关于做好2024-2025学年学生缴费准备工作的通知

[bookmark: OLE_LINK1]各二级学院：
为做好新学年学生缴费工作，确保非税收入及时上缴，保障学校教学活动正常运行。现就有关事项通知如下：
一、缴费时间
根据海南热带海洋学院2024-2025学年（教学）校历通知安排，在校生于8月31日-9月1日报到注册。新学年学费缴纳平台于2024年7月20日开通，请各二级学院通知学生（非助学贷款）于2024年8月30日前全部完成线上缴费，助学贷款学生及新生缴费时间另行通知。
二、缴费方式
可通过微信搜索海南热带海洋学院微信公众号（hnrdhyxy1954）生活服务内的教育缴费通道缴费，操作流程见附件1：海南热带海洋学院缴费流程。
三、加强宣传教育及严格执行先缴费后注册制度。
根据《中华人民共和国高等教育法》《海南热带海洋学院学生学籍管理实施细则（试行）》按规定缴纳学费及有关费用是高等学校学生的义务，凡在我校注册入学的学生应履行缴费义务，按时、足额缴纳学费。各学院要继续加大宣传力度，及时通知每位学生，不断强化学生诚信缴费意识；有关职能部门要积极协助，严格执行“先缴费后注册制度”，努力配合学费收缴工作。

四、注意事项
1.在缴费过程中仔细操作，如对金额有疑问，可暂停支付，向学费科核实后再行操作。不要相信来历不明的网址链接。
2.微信公众号缴费不限于学生本人缴费，家长可代为缴费。
3.缴款成功后，可根据附件2：获取非税电子票据流程，下载相关电子票据。

附件：1.海南热带海洋学院缴费流程
      2.获取非税电子票据流程

联系人：冯老师 0898-88825079
特此通知。

[bookmark: _GoBack]                                        计划财务处
                                      2024年7月5日